214. Officia commemorata non habent lectionem in Officio diei. 

215. Lectiones de Scriptura leguntur cum titulo libri sacri e quo 
sumuntur, nisi aliter expresse notetur ; item lectiones de sermone vel trac
tatu vel documento pontificio, cum titulo et nomine auctoris ; similiter 
praeponitur nomen auctoris lectionibus de homilia in Evangelium diei. 

216. In fine cuiusque lectionis dicitur : Tu autem, Domine, miserere 
nobis, cui respondetur Deo gratias : quae conclusio omittitur in Officiis 
Tridui sacri et defunctorum. 

II - De lectionibus Officii trium Nocturnorum 

217. Tres lectiones primi Nocturni sunt de Scriptura, et quidem : 
o) in Officio festivo et semifestivo, aut propriae aut specialiter 

assignatae aut de Communi ; 
b) in Officiis Tridui sacri, propriae. 

218. Tres lectiones secundi Nocturni sunt : 
a) in Officio festivo et semifestivo, de vita Sancti, aut de sermone 

vel tractatu diei assignato, ut in Proprio vel in Communi ; 
Si vero una vel duae tantum lectiones propriae aut assignatae habean

tur, numerus ternarius completur lectionibus de Communi. 
b) in Officiis Tridui sacri, de sermone diei assignato. 

219. Tres lectiones tertii Nocturni sunt : 
a) in Officio festivo et semifestivo, de homilia in Evangelium diei ; 
b) in Officiis Tridui sacri, de Epistolis B. Pauli Apostoli , ut in 

Proprio. 

I I I - De lectionibus Officii unius Nocturni 

220. In Officio dominicali, ordo trium lectionum hic est : 
a) Lectio prima et secunda dicuntur de Scriptura occurrenti, ut 

in Proprio. 
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Prima autem lectio Sacrae Scripturae ea est, quae in Breviario nunc 
ut prima notatur ; altera vero efficitur ex secunda et tertia in unam con
iunctis, omisso r esponsor io intermedio. 

Z>) Lectio tertia dicitur de homilia in Evangelium diei ; et sumitur 
ea quae nunc in Breviario ponitur tamquam prima tertii Nocturni. 

221. In Officio ordinario, ordo trium lectionum hic est : 
a) Lectio prima et secunda dicuntur de Scriptura ; et quidem ordi

narie de Scriptura occurrenti, nisi propriae vel specialiter assignatae 
habeantur. 

Prima autem lectio Sacrae Scripturae ea est, quae in Breviario ut 
prima notatur ; altera vero efficitur ex secunda et tertia in unam coniunc
tis, omisso responsoria intermedio. 

b) Lectio tertia dicitur de festo, scilicet propria, quae antea com
muniter vocabatur « contracta » ; qua deficiente, dicuntur lectiones pro
priae (olim secundi Nocturni) simul coniunctae. Si vero festum careat 
lectionibus propriis, pro tertia lectione sumitur quarta de Communi.